

**DÜNYA  
KANSER  
GÜNÜ**4ŞUBAT

**YAPABİLİRİZ**



**POLİTİKALARI ŞEKİLLENDİREBİLİRİZ**



2017 Kampanyamıza Katılın  
[dunyakansergunu.org](http://dunyakansergunu.org)

#WeCanICan  
#WorldCancerDay



# YAPABİLİRİZ POLİTİKALARI ŞEKİLLENDİREBİLİRİZ



**Yasa ve düzenleyici tedbirler tütün, alkol ve sağlıksız gıdalar da dahil kanser risklerine maruz kalmanın yanı sıra çevresel maruz kalmaları azaltmak için etkin bir şekilde kullanılabilir.**

Tütün vergilendirmesinin hükümetlerin Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar için başlıca risk faktörlerini azaltmak için alabileceği en önemli politika müdahalesi olduğu tespit edilmiştir<sup>1</sup>. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), tüm ülkeler sigara paketlerine ilişkin vergileri% 50 arttırırsa, 49 milyondan daha az insanın sigara içeceğini (38 milyon daha az yetişkin sigara içer ve gelecekte de 11 milyon daha az genç sigara içer) ve bunun sigaradan kaynaklı 11 milyon insanın ölümüne engel olacağını hesaplamıştır<sup>2</sup>. Ek olarak ürün etiketleme, satın alma ve reklam, tanıtım ve sponsorluk düzenlemeleri ile ilgili politika müdahaleleri sağlıksız yiyecek ve içeceklerle maruziyeti azaltabilir<sup>3,4</sup>.

Ulusal düzeyde etkin politikalar ağır kesici ilaçlar da dahil olmak üzere temel kanser ilaçlarına erişimi artırabilir ve kaliteli kanser bakımı sunabilir. 2014 yılında Dünya Sağlık Toplantısı'nda hedeflenen bir savunma kampanyasını takiben hükümetler, palyatif bakıma erişimi iyileştirmek için net öneriler sunan bir kararı kabul ettiler<sup>5</sup>. Bunlara, palyatif bakımı tüm ulusal sağlık politikaları

ve bütçelerinde ve sağlık profesyonelleri için müfredatta saklı kılmak da dahildir. Öte yandan yetişkinler ve çocuklar için gerekli bütün palyatif bakım ilaçlarının yeterli bir şekilde tedarik edilmesini sağlamak için ülkelere olan ihtiyacı da vurgulamaktadır.

Bir başka uyumlu kampanya da Dünya Kanser Kontrol Örgütü (UICC) ve Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Temel İlaçların Model Listesinde (EML) kanser ilaçlarının en iyi şekilde temsil edilmesini sağlamak için özel bir görev takımı ile yakın işbirliği başlattı. Bu çalışmaların bir sonucu olarak, Mayıs 2015'te DSÖ EML'sinin 16 yeni kanser tedavisini içeren en son baskısı yayınlandı. Bu hastaların kanser ilaçlarına erişiminde bir kilometre taşıdır<sup>6,7</sup>.

Hastalar, aileler, sağlık hizmeti sunucuları ve sivil toplum şimdi bu taahhütleri hastalar ve aileleri için harekete geçiren ulusal düzeyde politika ve programların uygulanması için hükümetlere karşı savunmayı sürdürmelidir.

**Yerel, ulusal ve global olmak üzere her seviyedeki politika değişiklikleri için etkin savunma, kanser risk faktörlerini azaltabilir, kanser ilaçlarının ve kaliteli kanser bakımına erişimi ve bunun kullanılabilirliğini iyileştirebilir.**

**Bu Bilgi Notu Aşağıdakileri Hedeflemektedir.**



Sağlık  
Çalışanları



Politika  
Yapıcılar



Şehirler

1. Jamison DT, Summers LH, Alleyne G, et al. (2013). Global health 2035: a world converging within a generation. Lancet, Published Online December 3, 2013 <http://dx.doi.org/10.1016/>.
2. WHO. (2014). Raising tax on tobacco: What you need to know. Geneva: World Health Organization.
3. WHO. (2010). Set of recommendations on the marketing of foods and non-alcoholic beverages to children. Geneva: World Health Organization.
4. WCRF International. (2014). WCRF International Food Policy Framework for Healthy Diets: NOURISHING. [http://www.wcrf.org/policy\\_public\\_affairs/nourishing\\_framework/index.php](http://www.wcrf.org/policy_public_affairs/nourishing_framework/index.php).

5. WHO (2014). Strengthening of palliative care as a component of integrated treatment throughout the life course. A67/31 4 April 2014.
6. 19th WHO Model List of Essential Medicines (April 2015). [www.who.int/medicines/publications/essentialmedicines/EML2015\\_8-May-15.pdf](http://www.who.int/medicines/publications/essentialmedicines/EML2015_8-May-15.pdf)
7. 20th WHO Expert Committee report on the Selection and Use of Essential Medicines (2015) [www.who.int/medicines/publications/essentialmedicines/Executive-Summary\\_EML-2015\\_7-May-15.pdf](http://www.who.int/medicines/publications/essentialmedicines/Executive-Summary_EML-2015_7-May-15.pdf)